
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Gminy Tuczno, Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie - stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tucznie oraz Przewodniczącej 
Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA227D24-8F1F-48EA-8A65-2DC60572950C. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ   

W TUCZNIE 

NA II PÓŁROCZE 2024 r. 
 

TERMIN ZAGADNIENIA 

 

 

Sierpień 

 

 

1. Kontrola przepływu podań do Urzędu Miejskiego w Tucznie 

– terminowość udzielania odpowiedzi na te podania. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

 

Wrzesień 

 

 

1. Analiza kosztów utrzymania dróg gminnych i chodników  

w 2023 r. (remonty) 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

Październik 

 

 

1. Kontrola wydatków w ZGKiM w Tucznie i analiza kosztów 

utrzymania PSZOK w 2023r. 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

 

Listopad 

 

 

1. Kontrola sprawdzająca wydatkowania środków w GOK  

w Tucznie za rok 2023 

2. Wolne wnioski i zapytania 

3. Sprawy bieżące 

 

 

 

Grudzień 

 

 

1. Kontrola wybranego sołectwa 

2. Przygotowanie planu pracy komisji rewizyjnej na 2025 r. 

3. Podsumowanie pracy komisji rewizyjnej w 2024 r. 

4. Wolne wnioski i zapytania 

5. Sprawy bieżące 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA227D24-8F1F-48EA-8A65-2DC60572950C. Podpisany Strona 1



Tematy pozostałe:  

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.  

2. Rozpatrywanie spraw skierowanych do komisji. 

 

 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to 

dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań. 

 

                                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA227D24-8F1F-48EA-8A65-2DC60572950C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/26/2024  

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 

zm.) Komisje przedkładają Radzie Miejskiej plany pracy. 

 Wobec powyższego uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA227D24-8F1F-48EA-8A65-2DC60572950C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-24T11:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




